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Lot A
Terrain à bâtir

à céder
S = 5052 m²
Parcelle BX n°...

Lot B
Terrain à céder
à la commune

S = 851 m²
Parcelle BX n°...

Lot C.1
Terrain à bâtir

à céder
S = 9146 m²
Parcelle BX n°...

Lot C.2
Extraction du Domaine Public

à rattacher au lot C.1
S = 272 m²

Parcelle BX n°...

Lot D
Terrain à bâtir

à céder
S = 1271 m²
Parcelle BX n°...

: limite matériaux

: mur

: symbole ouvrage privatif
: symbole ouvrage mitoyen

32.80m

: limite de propriété

ZA n°131 : référence cadastrale

: application cadastrale

: bordure et caniveau

: accès existant piéton

: muret

: clôture

: chambres et support télécom 
: haie

: accès existant véhicule
: bord de chaussée
: bordure

: borne nouvelle

: regards eau potable

: bouche à clé

: puits ou citerne

: borne incendie

: grille, avaloir, regards eaux pluviales

: caniveau grille

: descente de gouttière, gargouille

: regards

: caniveau

: bouche à clé et borne gaz

: coffret gaz

: coffret et regard électricité

: support câbles électriques aériens

: éclairage public

: signalisation routière

: potelet

: haut de talus

: pied de talus

: limite de fait (avec le domaine public)

: zone boisée

: arbre feuillu dominant 

: arbuste

: massif arbustes

: clou d'arpentage

: buse eau pluviale

LEGENDE existant

: cotation linéaire limite de propriété
(mesure à l'horizontale en mètre)

TABLEAU DES COORDONNÉES DU LOT A
SOMMET X Y DISTANCE NATURE

AB 1570413.03 8231945.10 65.58 Clou d'arpentage
A 1570384.48 8232004.13 14.74 Angle de clôture

AA 1570370.58 8232009.03 52.05 Angle de clôture
Z 1570323.73 8231986.36 46.67 Clou d'arpentage
Y 1570344.06 8231944.35 4.39 Borne nouvelle
X 1570340.13 8231942.40 11.82 Angle de clôture
W 1570338.70 8231930.67 4.26 Angle de clôture
V 1570340.59 8231926.85 4.09 Angle de clôture
U 1570336.86 8231925.20 14.39 Angle de mur
T 1570342.92 8231912.15 0.23 Bord du mur
S 1570342.72 8231912.06 1.21 Clou d'arpentage

AC 1570343.24 8231910.97 77.68 Clou d'arpentage
Coordonnées rattachées au RGF 93 CC49

TABLEAU DES COORDONNÉES DU LOT B
SOMMET X Y DISTANCE NATURE

AD 1570417.80 8231935.24 10.95 Clou d'arpentage
AB 1570413.03 8231945.10 77.68 Clou d'arpentage
AC 1570343.24 8231910.97 10.95 Clou d'arpentage
AE 1570348.00 8231901.11 77.69 Clou d'arpentage

Coordonnées rattachées au RGF 93 CC49

TABLEAU DES COORDONNÉES DU LOT C.1
SOMMET X Y DISTANCE NATURE

AD 1570417.80 8231935.24 77.69 Clou d'arpentage
AE 1570348.00 8231901.11 10.84 Clou d'arpentage
R 1570352.71 8231891.35 6.61 Marque de peinture
Q 1570355.37 8231885.30 0.23 Clou d'arpentage
P 1570355.57 8231885.40 4.70 Clou d'arpentage
O 1570357.71 8231881.21 1.30 Clou d'arpentage
N 1570356.52 8231880.69 2.37 Clou d'arpentage
M 1570357.46 8231878.52 16.05 Bord du mur
L 1570354.39 8231862.77 4.28 Angle de mur
K 1570358.44 8231861.41 30.83 Borne nouvelle
J 1570371.71 8231833.58 2.01 Borne nouvelle
I 1570370.55 8231831.93 2.95 Borne nouvelle

AM 1570372.22 8231829.50 6.62 Borne nouvelle
AL 1570378.17 8231832.41 15.00 Borne nouvelle
AK 1570384.76 8231818.93 12.33 Borne nouvelle
AJ 1570395.83 8231824.35 25.84 Borne nouvelle
AI 1570407.18 8231801.14 47.06 Angle de clôture
E 1570450.76 8231818.89 18.37 Angle de clôture
D 1570462.99 8231832.59 21.60 Angle de clôture
C 1570453.70 8231852.09 4.66 Angle de clôture
B 1570456.06 8231856.11 87.90 Angle de clôture

Coordonnées rattachées au RGF 93 CC49

TABLEAU DES COORDONNÉES DU LOT D
SOMMET X Y DISTANCE NATURE

AJ 1570395.83 8231824.35 12.33 Borne nouvelle
AK 1570384.76 8231818.93 15.00 Borne nouvelle
AL 1570378.17 8231832.41 6.62 Borne nouvelle
AM 1570372.22 8231829.50 4.70 Borne nouvelle
H 1570374.88 8231825.63 38.73 Angle de clôture
G 1570354.52 8231792.68 15.10 Angle de clôture
F 1570367.50 8231784.97 42.84 Angle de clôture
AI 1570407.18 8231801.14 25.84 Angle de clôture

Coordonnées rattachées au RGF 93 CC49

TABLEAU DES COORDONNÉES DU LOT C.2
SOMMET X Y DISTANCE NATURE

AF 1570466.56 8231834.42 24.10 Clou d'arpentage
B 1570456.06 8231856.11 4.66 Angle de clôture
C 1570453.70 8231852.09 21.60 Angle de clôture
D 1570462.99 8231832.59 18.37 Angle de clôture
E 1570450.76 8231818.89 47.06 Angle de clôture
AI 1570407.18 8231801.14 2.30 Angle de clôture
AH 1570408.19 8231799.07 56.96 Borne nouvelle
AG 1570460.76 8231821.00 14.62 Angle béton

Coordonnées rattachées au RGF 93 CC49
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Propriété de la société FONCIER DE NORMANDIE
Cadastrée section BX n° 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 43
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